2022 年 2 月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社システムインテグレータ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 梅 田 弘 之

（コード番号：3826 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 山 田 ひ ろ み

（ TEL. 048-600-3880 ）

代表取締役の異動および社長交代に関するお知らせ

当社は、任意の指名委員会の答申をふまえ、本日（2022 年 2 月 16 日）開催の取締役会において、

下記のとおり代表取締役の異動について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営環境の変化に適切かつスピーディーに対応し、更なる企業価値向上を目指すため、新たな

経営体制に変更するものであります。

２．異動の内容

氏 名 新役職 現役職

梅田
う め だ

 弘之
ひろゆき

代表取締役会長 CCO（※1）

製品企画室担当

代表取締役社長

 Object Browser 事業部長

 兼 マーケティング部長

引
ひき

屋敷
や し き

 智
さとし

 代表取締役社長 CEO（※2） 常務取締役 ERP・AI 事業部長

（※1） チーフカスタマーオフィサー（Chief Customer Officer）
（※2） チーフエグゼクティブオフィサー（Chief Executive Officer）

３．新任代表取締役社長の略歴

氏 名

（生年月日）

略 歴 所有する

当社の株式数

引屋敷 智

(1965 年 11 月 15 日)

1989 年 3 月 青山学院大学法学部私法学科卒業

151,035 株

1989 年 4 月 住商情報システム株式会社入社

2000 年 4 月 Sumitronics Asia Holding Pte Ltd 入社

2002 年 3 月 当社取締役就任

2016 年 5 月 当社常務取締役就任（現任）

2022 年３月 代表取締役社長 CEO（予定）

４．就任予定日

2022 年 3 月 1 日

以上